
Os Fotball Årsmelding 2025



Innledning

I 2025 fortsatte Kuventræ å være et samlingspunkt for tilhørighet, utvikling og drømmer, både på og utenfor banen.

51 lag i seriespill fylte Kuventræ med liv, fellesskap og fotballglede hver uke, hele året. Fra kiosken var det alltid en varm kopp kaffi eller en nystekt vaffel å 
få, tilskuere fylte seter og sidelinjer med heiarop, trenere og lagledere veiledet kyndig i trening og kamp, og dommerne våre fikk brynt seg på 
serieturneringer, seriekamper og cuper året rundt. 

Det sterkeste fundamentet i klubben vår er menneskene. Frivilligheten i Os Fotball er helt unik, og betyr alt for hverdagen i klubben. At Elisabeth Nedrelid 
ble blant Topp 3 i kåringen av Årets Frivillig i norsk fotball er en stor anerkjennelse , og for oss er du nummer én. 

2025 var også året vi sammen med Hovedlaget og med sterk støtte fra Sparebanken Norge fikk fart på arbeidet med nytt klubbhus og garderober. De skal 
være klare i løpet av våren og sommeren 2026. Det blir en flott, oppgradert samlingsplass for hele idrettslaget!

Sportslig opplevde vi starten på et generasjonsskifte på både damer og herrer senior i 3.divisjon. Det minner oss på hvem vi er... vi er en klubb som bygger 
stein for stein, og som gir nye, lokale spillere sjansen til å vokse fram. 

Og vi ser det igjen og igjen - veien videre fra Os er mulig med god og målrettet innsats! 

Maria Flister, som gikk til Brann i 2024, debuterte på J17-landslaget i 2025. Nora Aadland har også trent godt i mange år og har blitt belønnet med fast plass 
på J14-landslaget. Tina Skogedal gikk fra Os-damene i 3.divisjon og rett inn i startelleveren til Arna-Bjørnar i 1.divisjon sommeren 2025. Håvard Vatland 
Karlsen tok steget fra Os-herrene sommeren 2025 til debut for Haugesund i Eliteserien. Disse er gode eksempler på at drømmer kan utvikles fra Kuventræ. 

Med Magnor Vinduet med videre som generalsponsor for tre nye år, går vi sammen inn i 2026 med samme energi som tidligere. 

Ønsker derfor å rette en stor takk til alle frivillige, foreldre, trenere, spillere og samarbeidspartnere. Dere er med på å gjøre Os Fotball til et fyrtårn av 
aktiviteter og engasjement i Os-bygdo, og som mange på Vestlandet og i fotball-Norge ser til for inspirasjon.

Sees på Kuventræ!

Kine Lunde, Styreleder Os Fotball



Organisasjon - Administrasjon og Styret

Administrasjon

I løpet av 2025 har det vært noen endringer i administrasjonen. Personell har gått 
videre og ansvarsområder har blitt omfordelt mellom eksisterende ressurser, samt at 
noen oppgaver var naturlig å overføre til ny daglig leder i Hovedlaget. Daglig leder 
i fotballgruppen, sammen med styret, har vurdert sammensetning og organisering 
av administrasjonen. En ny ressurs har kommet inn med ansvar for nettside og 
sosiale medier i en 10% stilling for å avlaste daglig leder. Utenom administrasjonen, 
som besitter stor sportslig kompetanse, har klubben også et godt halvt dusin med 
kompetente trenere engasjert I klubben men ikke I hel- eller deltidsstillinger.

Os Fotball Administrasjon ved utgangen av 2025:

Navn Posisjon Ansvar

Endre Brenne Daglig leder/Hovedtrener Os A-Lag (100%) Økonomi, sponsorer, Akademi, 
arrangement, trener herrer A-lag

Ørjan Sandal FFO & Akademi-medarbeider, trener, 
administrativt (100%)

Sportslig leder jenter/damer, FFO, 
trener G15, medlemsregister

Zsolt Korcsmar Akademi- & FFO-ansvarlig, trener (100%) Leder for Akademi & FFO, trener 
G16, trener herrer A-lag

Lars Bakkerud Trener, FFO & Akademi-medarbeider (75%) Akademi, FFO, trener herrer A-lag, 
trener G14

Lars Førde Regnskapsansvarlig (20%) Økonomi

Kristoffer Husa Media- og kommunikasjonsansvarlig (10%) Nettside & sosiale medier

Jarand Brenne Økonomimedarbeider (15%) Økonomi

Ingar Endresen Transportansvarlig Transport

Styret

Styret har hatt åtte styremøter i 2025. Styret mottar ikke lønn eller møtegodtgjørelse for 
sitt arbeid. Os Fotball styresammensetning 2025:

Navn Posisjon Ansvar

Kine Lunde Leder Overordnet, kvalitetsklubb

Jan Frode Skeie Nestleder Sportslig leder

Stephan Plätzer Medlem Fair play

Even Olsen Medlem Marked

Ann Josefin Bakke* Medlem Sportslig jenter, trenerveileder

Vegard Borgen Medlem Anlegg

Kristoffer Husa* Medlem Sportslig barn, media

Valgkomite 

Valgkomitéen i Os Fotball har fra slutten av 2025 vurdert styre-representanter for 
perioden 2026-27. Os Fotball Valgkomité 2025/26:

Navn Posisjon

Kristen Hunnes Leder

Sivert Smedsvik Medlem

* Disse medlemmene trer ut av styret pga nye stillinger i klubben ved utgangen av 2025



Organisasjon - Medlemstall og Planoversikt

Medlemstall

Registrerte medlemmer i Os Fotball har vokst litt det siste året, og spesielt 
gledelig er det at ungdomsavdelingen 13-19 år opprettholder veksten i en 
aldersgruppe der frafall er høyt på regionalt og nasjonalt plan.

Organisasjonsplan

Os Fotball styre og administrasjon jobber tett sammen for å sikre at alle aspekter av 
klubbens drifts- og satsningsområder ivaretas. NFFs Kvalitetsklubb-kriterier sikrer at 
rammer og prosesser er på plass, og utfordrer oss til å drive klubben mer effektivt og 
med høyere kvalitet år for år.

Kjønn Alder 2021 2022 2023 2024 2025

Kvinner

0-5 7 1 16 0 0

6-12 64 74 68 80 59

13-19 75 103 77 118 135

20-25 14 12 7 11 18

26> * 30 37 31 44 46

Sum 190 227 199 253 258

Menn

0-5 17 7 11 0 3

6-12 122 139 159 164 186

13-19 178 222 206 291 295

20-25 41 54 21 37 47

26> * 137 140 119 159 151

Sum 495 562 516 651 682

TOTALT 685 789 715 904 940

* Trenere og lagledere er inkludert, da de også er medlem av klubben.



Kvalitetsklubb og Fair Play-arbeid

Kvalitetsklubb
Os Fotball leverte inn og fikk godkjent en revurdering av 
klubbens kvalitetsklubb-arbeid i 2025. 

Os Fotball ble første gang godkjent som NFF Kvalitetsklubb 
nivå 1 i 2020. Dette viste at klubben oppfyller kriterier som 
anerkjenner og kvalitetssikrer prosesser, sportsplan, og 
ledelse av klubben.

Kvalitetsklubb-arbeidet fokuserer på aktivitet, organisasjon, 
kompetanse, samfunns- og verdiarbeid i klubben. Klubben 
skal være klubbstyrt ved hjelp av gode rollebeskrivelser, 
systemer og planer for hvordan vi ønsker å drifte vår klubb. 
Vi ønsker at det skal bli enkelt å tiltre i ulike verv og sikre god 
kontinuitet i klubben, og sikre økt kompetanse både på 
trener- og ledersiden, noe som våre medlemmer vil ha 
fordeler av.

NFF tok i 2023 i bruk en ny metodikk for kvalitetsklubb-
arbeidet med følgende prosesser i fokus:
• Hovedfokuset etter sertifisering er hvordan kriteriene 
implementeres og fungerer i hverdagen.
• Fokus på effekten av NFF Kvalitetsklubb, på hvert område 
og kriterier.

Fair Play
Os Fotball mottok Fair Play-sertifisering fra NFF Hordaland også I 2025, og har nå 
motatt dette kvalitetsstempelet tre år på rad. 

Fokuset på en trygg og imøtekommende arena for både spillere, dommere og 
tilskuere har vært og vil fortsette å være en prioritet. Kampvert er en viktig rolle I 
dette arbeidet. Alle klubbens lag må sikre at de har en kampvert tilstede på hver 
hjemmekamp. En kampvert skal sørge for at hjemmelag, bortelag og dommere føler 
seg godt ivaretatt på Kuventræ, og at tilskuere rundt banen følger Fair Play-
reglementet til NFF. Lagleder er ansvarlig for at laget stiller med kampverter på 
hjemmekampene. Kampvert-vester ligger i kiosken på Kuventræ. 

NFF Hordaland stilte følgende krav i 2025 sesongen:
Klubben
- Skal ha en Fair play-ansvarlig / et Fair play-utvalg
- Fair play som tema på trenerforum
- Alle trenere skal ta Fair play-kurset
- Fair Play-ansvarlig (eller en i Fair play-utvalget) skal ha gjennomført kampvertkurs

Barnefotballen & Ungdomsfotballen
- Kampvert på alle hjemmekamper
- Fair play som tema på foreldremøter / spillermøter
- Spillere i ungdomsfotball skal ta Fair play-kurset

Fair Play-saker I 2025
Os Fotball sin Fair Play-ansvarlige, Stephan Platzer, fikk en håndfull saker på bordet 
i løpet av året. Disse ble fulgt tett opp sammen med involverte spillere, lag, 
lagleder/trenere, dommere, og evt. krets hvis sak var meldt inn via kretsens 
varslingssystem. 



Sport - Seniorlag

Damer A-lag: Etter flere år i midtre og øvre del av tabellen i 3.divisjon (regional serie), gikk laget gjennom et generasjonsskifte høsten
2025. Mange faste spillere forsvant over sommeren på grunn av jobb, militæret, klubb-bytter og studier. Fokus ble derfor å beholde 
plassen i divisjonen, noe de akkurat klarte. Med et trenerskifte inn i høstsesongen og en svært ung tropp skal det ny-komponerte laget 
jobbe sammen gjennom vinteren for å bygge seg opp igjen. 

Herrer A-lag: 2025 var en sesong der laget startet trått inkludert et trenerskifte, men NM cupeventyret gav herrene selvtillit utover våren. 
Etter å ha slått Lysekloster i et fantastisk lokaloppgjør avanserte herrene til 3.runde der de møtte OBOS-laget Åsane. Det er noen år siden 
Os har vært i 3.runde NM, og det gav spillerne og klubben noen flotte kamper og opplevelser på Kuventræ i 2025. I seriespillet skilte Bjarg 
seg tidlig ut og var det soleklart sterkeste laget i årets 3.divisjon avd. 4 (nasjonal serie). 

Os 2 - herrer: 4.divisjonslaget under ledelse av Stian Kvåle leverte en stabilt bra sesong og holdt plassen med god margin, som var 
målsetningen. Sluttresultatet var 7.plass av 12 lag. Dette fortsetter å sikre en god utviklingsarena for våre ivrigste ungdom mer inn i 2026. 

Os 3 – herrer: Breddelaget i 6.divisjon hadde en positiv sesong der de luktet på opprykksplass utpå høsten. Laget havnet tilslutt på 3.plass. 
Espen Engevik har bygget opp en stor og solid gruppe som gyver løst på neste års sesongforberedelser med en treningsleir i Benidorm! 

Veteran over 40: Våre spenstige veteranspillere deltar ikke i serien, men stilte som alltid på årets Smalahove Cup på Voss, og gjorde det 
skarpt på banketten! Laget er også aktive bidragsytere på våre ulike arrangementer og anleggsprosjekter, og vi takker igjen for all hjelp, 
fotballglede og inspirasjon. 

Gatelaget: Gatelaget har etablert seg som en solid gruppe og deltok i 2025 i NM for Gatelag i Kristiansand. De deltar også aktivt på 
arrangement, i kiosk, m.m. Vi verdsetter innsatsen til alle på Gatelaget både på og utenfor banen! 







Sport - Barn og Ungdom

Os Fotball ønsker å tilrettelegge for at alle som ønsker å spille fotball i klubben har et godt tilbud, uavhengig 
av ambisjonsnivå. Dette er nedfelt i klubbens sportsplan. 

Samarbeidet med andre lokale klubber i kommunen er viktig og nødvendig. Spillere i 11-13-års alderen 
kommer til Os Fotball fra Jada, Søfteland, og Søre Neset etter avtale mellom klubbene. På ungdomsnivå er det 
god dialog med Nore Neset.

Våre 47 barne- og ungdomslag hadde mange fine opplevelser i løpet av året. I tillegg til ordinært seriespill, 
serieturneringer, og lokale cuper, reiste klubben med store delegasjoner til Lerum Cup i Sogndal i juni og 
Norway Cup i juli/august. 

Rekruttering:
Klubben inviterte i september jenter og gutter født i 2020 til fotballstart. Gruppen er godt i gang med 
engasjerte foreldre som har ansvar for regelmessige treninger. 

Kretslag/landslagsrepresentasjon i 2025:
Nedenfor liste viser hvem som deltok på kretslags- og landslagssamlinger i løpet av året.

Navn Årskull Representasjon

Mari Lyssand J-2012 J13 kretslag

Nora Aadland J-2011 J14 kretslag, J14 landslag

Sondre Døsen Dahl G-2011 G14 kretslag

Eihab Abbas G-2012 G13 kretslag

Aune Haaland G-2012 G13 kretslag

Olaf Wiktorowicz G-2012 G13 kretslag





Sport - FFO, Akademi og Toppidrett

Telenor Xtra Fotball Fritidsordning (2.-5/6.klasse)

Telenor Xtra Fotballfritidsordning (FFO) er et samarbeid mellom 
Os Fotball, NFF og Telenor på 11.året, og det er en 
kjerneaktivitet i det daglige tilbudet på Kuventræ. Os Fotball 
arrangerer fotballfritidsordningen i klubbhuset 4 dager i uken for 
spillere i 2.-6.klasse. Tilbudet er et alternativ til kommunen sin 
skolefritidsordning. 

Klubben organiserer et sunt måltid og fotballaktivitet/bevegelse
hver dag. Trening foregår for det meste utendørs og eventuelt 
innendørs når været ikke tillater uteaktiviteter. Tilbudet er en 
viktig del av klubben som utviklingsarena og relasjonsbygger på 
tvers av lag og skoler i kommunen. Det gir også et økonomiske 
bidrag til klubben.

I 2025 var det rundt 120 påmeldte med deltakere fra Os skule, 
Søfteland skule, Lunde barneskule, Kuventræ skule, og Borgafjell 
skule. Om høsten endret vi oppsett av FFO vs Akademi med en 
forskyvning i aldersgruppen på Akademiet fra 7.klasse til 
6.klasse, noe som har resultert i frafall av dette årstrinnet på 
FFO. 

Jente-FFO for 8-10 åringer som vil trene mer har en flott 
onsdagsgruppe i regi av Ørjan Sandal. 

Marius Mikkelsen ledet klubbens FFO-tilbud til utpå høsten, og 
Zsolt Korcsmar tok over ansvaret etter Marius. 

Sparebanken Vest Os Akademiet (6/7.-10.klasse)

Akademiet er klubbens forlengelse av FFO, og et 
ekstra-tilbud til alle ivrige gutter og jenter i 6/7.-
10.klasse i kommunen som ønsker å legge ned litt 
ekstra trening i hverdagen. Om våren ble 
treningene gjennomført tre dager i uken med to 
morgenøkter og en ettermiddagsøkt. Disse ble 
ledet av Zsolt Korcsmar, Endre Brenne, Lars 
Bakkerud, Ørjan Sandal. Om høsten startet et re-
organisert Akademi-opplegg med 6.klassinger også 
invitert med, og med treninger onsdag morgen og 
lørdag morgen. Det gjør det lettere å samle spillere 
fra hele Bjørnafjorden. 

Et eget jenteakademi for de yngste ledes av Ørjan 
Sandal hver fredag med i overkant av 20 deltakere. 
Dette er et viktig tiltak for å få bedre og likeverdige 
tiltak for jenter.

I tillegg til fotballaktiviteten vektlegges utvikling av 
skadeforebyggende trening, mentale egenskaper, 
komplementære aktiviteter som hurtighetstrening, 
samt analysearbeid og individuell oppfølging.

Akademiet er blitt en meget viktig del av 
utviklingsløpet til unge fotballspillere i klubben, og 
er et tilbud som er godt mottatt blant spillere og 
medlemmer. 

Renta Toppidrett Fotball (VGS)

2025: Høsten økt til 17 stk. 

Renta Toppidrett var i 2025 inne i sitt femte år, og 
bestod dette året av 17 VGS-elever. Det er en solid 
gruppe som trener godt, og opplegget er integrert 
med kveldstreninger for lagene elevene spiller på til 
vanlig.

I samarbeid med Os Gymnas er dette et 
«toppidrettstilbud» som gir videregående elever i 
Bjørnafjorden kommune mulighet til å spille fotball og 
trene spesifikt inn mot fotball i skoletid. Det er et 
tilbud for de som ønsker å jobbe enda mer med å 
utvikle seg som fotballspillere. Det er også et viktig 
tilbud for å konkurrere med lignende 
toppidrettstilbud en lengre kjøretur unna i 
Bergensområdet. For klubben betyr dette at vi nå 
tilbyr et komplett trappetrinn-tilbud med FFO -
Akademi - Toppidrett før man når seniornivå.

Treninger på Kuventræ og Os Gymnas, og er ledet av 
Endre Brenne og Thomas Halhjem. I øktene er det 
mye ren teknisk individuell fotballtrening. Samtidig 
bruker spillerne også vinteren til å bygge opp 
kroppene fysisk med ren styrketrening rettet mot 
fotball. 



Sport - Trenerutvikling, Dommergruppen

Trenerutvikling
I 2025 har klubben igjen hatt mange av våre dyktige trenere på kurs. 
Målet er at hvert årskull skal ha minst en trener med full C-lisens. 

Trenerveileder Ann Josefin Bakke har gjennomført ei rekke grasrot-
trenerkurs på Kuventræ for mange nye trenere i Os Fotball samt våre 
naboklubber. Disse hadde veldig god oppslutning. Følg med for nye 
kurs i 2026!

Dommergruppen
Dommergruppen vår vokser godt under god veiledning av Morten 
Hunhammer. I 2025 hadde de hele 496 klubboppdrag og 269 
kretsoppdrag, en økning på 17%.
En rekruttdommer hadde hele 37 oppdrag, og klubben hadde første 
«trio» oppdrag på mange år, det vil si både hoveddommer og to 
assistentdommere i samme kamp.

Klubben gjennomførte klubbdommer-kurs for 13-åringene i klubben i 
august, og alle som deltok der fikk prøve seg som dommere i Kiwi Bama-
cupen i september og miniturneringer i løpet av høsten.

Ingen dommer, ingen kamp!



Marked, Samfunns- og Verdiarbeid

Samfunns- og verdiarbeid

Os Fotball ønsker å være mer enn en fotballklubb for innbyggerne i kommunen. Klubben 
gjennomførte flere viktige og givende aktiviteter i 2025, hvor alle var gratis for deltakerne:

• I mars arrangerte vi som alltid «Dans på Luranetunet» for beboere på sykehjemmet

• I samarbeid med hele Os Turnforening inviterte vi til de årlige Inkluderingsdagene på 
Kuventræ i august. Over 200 barn deltok, og de fikk utfolde seg i alle idrettene som er 
representert på sentralidrettsanlegget på Kuventræ.

• Løkkefotball i sommerferien - vi vil at Kuventræ skal være et møtested for aktivitet og 
kameratskap, og inviterte derfor til uforpliktende og gratis løkkefotball på Kuventræ 
midt på sommeren.

• NAV/A2G - i samarbeid med Os Fotball hadde flere personer arbeidsavklaring / 
arbeidstrening på Kuventræ i løpet av året

• Samarbeid med HiB med praksisplasser for 3-4 studenter innen Folkehelse-studie

• Natteravnene - Os Fotball deltok med egen vaktgruppe i løpet av året

• Inkluderingsfond - Os Fotball har et eget inkluderingsfond som har som formål å gi alle 
barn og unge et likeverdig tilbud og unngå utenforskap på grunn av økonomi. Alle 
søknader blir behandlet konfidensielt.

• Frivillighetssentralen – fasciliterte treffpunkt med Torsdagsklubben i november

Markedsarbeid

Klubbens markedsaktiviteter fokuserer på markedsføring av 
klubben, identifisere sponsormidler, søke midler fra diverse 
tilskuddsordninger, samt gjennomføre inntektsbringende 
aktiviteter - gjerne i samarbeid med lokale aktører eller andre 
undergrupper i Hovedlaget. Se liste over arrangementer for full 
oversikt. 

Daglig Leder følger opp nye og eksisterende sponsorer sammen 
med styremedlemmer og andre nøkkelpersoner. 

En stor takk rettes til samarbeidspartnere som viser enorm 
lojalitet til klubben med hovedpartner MagnorVinduet i spissen. 

Det er gledelig at så mange av våre langvarige sponsorer fortsetter 
samarbeidet i årene som kommer, samt nye har også kommet til.
Generelt er næringslivet i bygden positive til Os Fotball og våre 
aktivitetstilbud.







Arrangement
Måned Arrangement

Januar Grasrottrener delkurs 1 

Frivillighetsfest

Februar Årsmøte

Kiwi Fotballskule i vinterferien

Mars Dans på Luranetunet

Grasrottrener delkurs 4

Klubbdommerkurs for 2010 og yngre

Supporter Kick-off på Ilya før sesongstart

April

Mai Serieturnerning 7-9 år

Barnehage-VM I samarbeid med Espira

Juni MagnorVinduet fotballskule

VM-kvalik kveld i Vognhallen

Juli Camp Kuventræ løkkefotball

August Inkluderingsdager

Klubbdommerkurs 

BHA Supersøndag løkkefotball

September Rekrutteringsdag 5-åringer

Os Kiwi Bama Cup

Klubbdommerkurs påbygg

Oktober Serieturnering 6-9 år

November Midtsiden Cup

Grasrottrener delkurs 1

Desember Dommersamling

Julekalender

Julelunsj med sponsorer

Sparebanken Norge Os Futsal Cup (2.-3.januar)

Os Fotball gjennomførte også i 2025 en rekke fantastiske arrangementer og kurs. Vi er svært takknemlige for 
alle frivillige medhjelpere på disse arrangementene - tusen takk!

✓ Årets Kiwi Bama Cup hadde 260 påmeldte lag og over 2000 barn på banene fra hele Vestland Fylke. Tusen 
takk til arrangementskomiteen for strålende planlegging og gjennomføring, og til alle dugnadsforeldre som 
bidro til en plettfri gjennomført cup på Kuventræ.

✓ Supporter Kick-off på Ilya i mars før sesongstart inkluderte spillerintervjuer og underholdning til fullt hus

✓ Os Eldresenter sine medlemmer var invitert på mat & fotball på siste seriekamp for herrene i oktober 

✓ Julefrokost for sponsorer i desember med Liv Grethe Skjelbreid på scenen

✓ Camp Kuventræ i juli – to gratis aktivitetsdager for de som var hjemme i sommerferien

✓ Innsamling av sko og klær til vennskapsklubben vår Kagoma Kanyange i Uganda

✓ Os Fotball vant "Årets beste premieutdeling" på NFF sitt årlige kick-off for Kiwi Bama arrangører 

✓ Sparebanken Norge Os Futsal cup første helgen i 2026 med 76 påmeldte lag. 

✓ VM-kvalik fest i Vognhallen i juni ble en fantastisk kveld med 400 deltakere og 3-0 seier til Norge mot Italia!

✓ Fotballskoler gjennom året - Kiwi Fotballskule i vinterferien, MagnorVinduet-Fotballskule i sommerferien og
OBOS-camp i høstferien

✓ Midtsiden-cup i november – som alltid god stemning når bedrifter, kameratgjenger og venninner møttes til 
fartsfylte dueller på banen! 

✓ Årets Julekalender-dugnadssalg nådde nye rekorder takket være flotte premier som signert ManCity drakt av 
Haaland, spa på Solstrand, m.m. 





Anlegg

I 2025 fikk vi endelig realisert planene om totalrenovasjon av det 50 år gamle 
klubbhuset og garderobene. Med Hovedlaget i førersetet fikk vi Sparebanken Norge 
med på laget til å støtte prosjektet, som blir et fantastisk løft for hele idrettslaget. 

For vedlikehold av fotballbanene gjennom året har vi en selvgående dugnadsgjeng 
som fortjener å nevnes, spesielt Morten Døsen, Stian Kvåle og Espen Engevik. Tusen 
takk for timene dere legger ned i dette viktige arbeidet!



Økonomi & Strategi

Økonomi

For regnskapsåret 2025 hadde klubben en omsetning på kr.11.078.380, opp fra 
kr.9.988.978 i 2024. Resultatet for 2025 ble et tap på kr.296.519,60.

De største inntektspostene i 2025 var sponsorer, FFO og akademi, arrangement, 
kiosksalg, og offentlige/private støtteordninger. 

Negativt resultat skyldes i hovedsak stadig høyere utgifter enn budsjettert for 
påmeldingsavgifter serie/cuper, dommerutgifter, og bil/transport/reiseutgifter -

for 2025 som i 2024.

Underskuddet dekkes av egenkapital. Klubben fortsetter å vurdere nødvendige

tiltak i 2026 for å forbedre budsjettdisiplinen og finne nye inntektskilder. 

Stor takk til Lars Førde for stødig håndtering av regnskapet til klubben gjennom 
året.

Strategiplan

2025 var andre året av den to-årige strategiplanen som kom ut i 2024. 
Strategiplanen hadde som mål å gi retningslinjer for prioriteter og fokusområder 
for 2024-2025, med «Positiv fotball - på og av banen» som grunntanken. 

Planen er delt inn i seks fokusområder, med tilsammen 43 aksjoner. Gjennom 
2025har styret og administrasjon fortsatt å bruke de identifiserte prioriteringene 
som pekepinn i diskusjoner og avgjørelser gjennom året. 

Ved utgangen av året startet arbeidet med å utarbeide en ny versjon for de neste 
årene.



Våre sponsorer
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